
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
МЕЧЕТЛИНСКИЙ САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ С РОДИТЕЛЯМИ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О назначении ответственного 
лица

В целях улучшения качества оказания услуг в ГАУЗ Мечетлинский 
санаторий для детей с родителями РБ приказываю:

1.Назначить ответственным по организации и проведению мероприятий, 
связанных с независимой оценкой качества условий оказания услуг

- Бадамшину А.Н. -  заместителя главного врача по медицинской части.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

(ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ)

П Р И К А З
От 25 февраля 2019 г. № 80.1- Д

Село Большеустьикинское

Главный врач А.В.АБХАЛИМОВ

С приказом ознакомлены: L
(подпись, число месяц.год)


